
Mandaat en ondermandaatbesluit leden van het Management Team van het 

Programma Varen 

De programmamanager van het Programma Varen van de gemeente Amsterdam, 

  

gelet op: 

• Benoemings- en aanwijzingsbesluit heffing en invordering gemeentelijke belastingen Amsterdam 

2024; 

• Besluit mandaat en machtiging programmamanager Programma Varen van 1 juli 2020; 

• Mandaatbesluit Binnenvaartpolitiereglement programmamanager Programma Varen van 1 juli 

2020, 

besluit vast te stellen de volgende regeling: 

  

Mandaat en ondermandaatbesluit leden van het Management Team van het Programma Varen. 

Artikel 1   
In dit besluit en de daarop rustende bepalingen wordt verstaan onder: 

  

programmamanager: de ambtenaar die is aangesteld als programmamanager van het Programma 

Varen; 

  

leden van het Management Team: de ambtenaren die lid zijn van het Management Team van het Pro- 

gramma Varen. 

Artikel 2   
Aan de leden van het Management Team wordt voor de momenten waarop de programmamanager 

afwezig is mandaat verleend om te beslissen op bezwaarschriften gericht tegen de heffing en invordering 

van: 

  

- het binnenhavengeld pleziervaart; 

- leges vermeld in hoofdstuk 1 ‘Informatie’ van de legestabel behorende bij de thans geldende Le- 

gesverordening; 

- leges vermeld in hoofdstuk 9 ‘Binnenwater’ van de legestabel behorende bij de thans geldende 

legesverordening; 

- leges vermeld in hoofdstuk 11 ‘Algemene bepalingen voor hoofdstukken 5 t/m 10’ van de legestabel 

behorende bij de thans geldende Legesverordening. 

Artikel 3   
Aan de leden van het Management Team wordt voor de momenten waarop de programmamanager 

afwezig is ondermandaat verleend voor de bevoegdheden opgenomen in: 

  

- het Besluit mandaat en machtiging programmamanager Programma Varen van 1 juli 2020; 

- het Mandaatbesluit Binnenvaartpolitiereglement programmamanager Programma Varen van 1 

juli 2020. 

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Artikel 5   
Dit besluit wordt aangehaald als ‘Mandaat en ondermandaatbesluit leden Management Team Programma 

Varen’. 

Amsterdam, 2 mei 2024 

De programmamanager van het Programma Varen van de gemeente Amsterdam 

Emerentia Meijburg 

Nr. 207494 

GEMEENTEBLAD 13 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2024 nr. 207494 13 mei 2024 1 


